y de conformidad con lo establecido en el Regla-

mento General de Recaudación (Real Decreto
1684/1990, de 20 de diciembre, BOE de 3 de enero

de 1991), este Instituto resuelve solicitar a la Aso-

ciación Cultural Promúsica el pago de la deuda pen-

diente por un importe total de treinta y seis mil

trescientos tres con treinta euros (36.303,30 A), a

razón de 7.260,66 A por cada uno de los cinco

conciertos anulados.
Esta resolución es definitiva en vía administrativa

y contra la misma cabe interponer recurso conten-

cioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de

lo Contencioso-Administrativo, conforme a lo esta-